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4. Kolo gorenjske
Kamnik, 10.7.2013

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
10.07.2013 - 17:00
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Mladinci

1. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 4:32.73 525
50m: 29.86 29.86 150m: 1:39.13 35.28 250m: 2:48.36 34.38 350m: 3:58.41 34.80

100m: 1:03.85 33.99 200m: 2:13.98 34.85 300m: 3:23.61 35.25 400m: 4:32.73 34.32

Kadeti

1. GLADEK Mark 98 ŠD Pingvinček 4:54.44 417
50m: 32.53 32.53 150m: 1:47.55 37.79 250m: 3:03.26 37.44 350m: 4:18.55 37.10

100m: 1:09.76 37.23 200m: 2:25.82 38.27 300m: 3:41.45 38.19 400m: 4:54.44 35.89

2. VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik 5:01.33 389
50m: 32.56 32.56 150m: 1:47.80 37.47 250m: 3:03.89 37.46 350m: 4:21.67 38.64

100m: 1:10.33 37.77 200m: 2:26.43 38.63 300m: 3:43.03 39.14 400m: 5:01.33 39.66

3. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 5:02.80 383
50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.50 38.74 250m: 3:06.50 39.69 350m: 4:25.54 39.52

100m: 1:09.76 36.40 200m: 2:26.81 38.31 300m: 3:46.02 39.52 400m: 5:02.80 37.26

Dečki

1. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 4:41.00 480
50m: 30.04 30.04 150m: 1:39.40 35.28 250m: 2:52.04 37.57 350m: 4:05.68 36.47

100m: 1:04.12 34.08 200m: 2:14.47 35.07 300m: 3:29.21 37.17 400m: 4:41.00 35.32

2. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 4:52.79 424
50m: 32.54 32.54 150m: 1:47.12 37.58 250m: 3:02.83 37.52 350m: 4:19.20 37.60

100m: 1:09.54 37.00 200m: 2:25.31 38.19 300m: 3:41.60 38.77 400m: 4:52.79 33.59

3. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 5:03.69 380
50m: 33.43 33.43 150m: 1:51.33 40.13 250m: 3:10.42 39.23 350m: 4:27.84 37.78

100m: 1:11.20 37.77 200m: 2:31.19 39.86 300m: 3:50.06 39.64 400m: 5:03.69 35.85

4. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 5:04.26 378
50m: 33.28 33.28 150m: 1:51.50 40.34 250m: 3:12.27 40.16 350m: 4:28.35 38.69

100m: 1:11.16 37.88 200m: 2:32.11 40.61 300m: 3:49.66 37.39 400m: 5:04.26 35.91

5. ČENČIČ Nejc 00 ŠD Pingvinček 5:04.44 377
50m: 32.64 32.64 150m: 1:48.10 38.22 250m: 3:06.12 39.47 350m: 4:25.38 40.11

100m: 1:09.88 37.24 200m: 2:26.65 38.55 300m: 3:45.27 39.15 400m: 5:04.44 39.06

6. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 5:15.94 337
50m: 35.26 35.26 150m: 1:55.86 41.01 250m: 3:17.95 40.82 350m: 4:38.25 39.65

100m: 1:14.85 39.59 200m: 2:37.13 41.27 300m: 3:58.60 40.65 400m: 5:15.94 37.69

7. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 5:23.90 313
50m: 36.36 36.36 150m: 1:59.24 41.25 250m: 3:21.71 41.33 350m: 4:43.64 40.86

100m: 1:17.99 41.63 200m: 2:40.38 41.14 300m: 4:02.78 41.07 400m: 5:23.90 40.26

8. ŠKRJANC Žiga 00 PK Kamnik 5:27.46 303
50m: 35.81 35.81 150m: 1:58.37 41.17 250m: 3:22.17 40.68 350m: 4:46.72 40.63

100m: 1:17.20 41.39 200m: 2:41.49 43.12 300m: 4:06.09 43.92 400m: 5:27.46 40.74

9. CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj 5:28.29 301
50m: 37.02 37.02 150m: 1:59.96 42.52 250m: 3:24.36 43.19 350m: 4:48.02 42.89

100m: 1:17.44 40.42 200m: 2:41.17 41.21 300m: 4:05.13 40.77 400m: 5:28.29 40.27

10. STANONIK Matic 00 PK Triglav Kranj 5:42.73 264
50m: 36.28 36.28 150m: 2:05.03 45.52 250m: 3:34.79 45.99 350m: 5:04.33 45.36

100m: 1:19.51 43.23 200m: 2:48.80 43.77 300m: 4:18.97 44.18 400m: 5:42.73 38.40

11. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 5:54.86 238
50m: 35.70 35.70 150m: 2:04.99 44.91 250m: 3:36.82 46.24 350m: 5:10.21 46.27

100m: 1:20.08 44.38 200m: 2:50.58 45.59 300m: 4:23.94 47.12 400m: 5:54.86 44.65
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4. Kolo gorenjske
Kamnik, 10.7.2013

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Dečki

Rojen rezultat točke

DNS VRHOVNIK Rok 99 PK Kamnik

Ml.dečki

1. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 4:59.85 395
50m: 34.46 34.46 150m: 1:49.19 38.51 250m: 3:06.41 39.79 350m: 4:23.67 39.76

100m: 1:10.68 36.22 200m: 2:26.62 37.43 300m: 3:43.91 37.50 400m: 4:59.85 36.18

2. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 5:16.22 337
50m: 35.61 35.61 150m: 1:54.84 41.25 250m: 3:16.95 42.00 350m: 4:38.93 42.08

100m: 1:13.59 37.98 200m: 2:34.95 40.11 300m: 3:56.85 39.90 400m: 5:16.22 37.29

3. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj 5:22.24 318
50m: 35.15 35.15 150m: 1:57.59 41.53 250m: 3:20.91 41.52 350m: 4:43.61 41.37

100m: 1:16.06 40.91 200m: 2:39.39 41.80 300m: 4:02.24 41.33 400m: 5:22.24 38.63

4. GLADEK Nik 03 ŠD Pingvinček 5:24.05 313
50m: 37.71 37.71 150m: 2:00.30 40.60 250m: 3:22.88 40.75 350m: 4:43.90 39.34

100m: 1:19.70 41.99 200m: 2:42.13 41.83 300m: 4:04.56 41.68 400m: 5:24.05 40.15

5. IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj 5:26.92 305
50m: 36.12 36.12 150m: 1:59.31 41.60 250m: 3:22.51 41.09 350m: 4:46.92 41.49

100m: 1:17.71 41.59 200m: 2:41.42 42.11 300m: 4:05.43 42.92 400m: 5:26.92 40.00

6. PIRNAT Anže 01 PK Kamnik 5:28.81 299
50m: 36.88 36.88 150m: 1:59.81 41.70 250m: 3:23.56 41.63 350m: 4:47.85 42.64

100m: 1:18.11 41.23 200m: 2:41.93 42.12 300m: 4:05.21 41.65 400m: 5:28.81 40.96

7. ŠKRJANC Jan 01 TK Trisport Kamnik 5:33.92 286
50m: 34.75 34.75 150m: 1:58.40 42.40 250m: 3:24.12 42.70 350m: 4:51.33 43.53

100m: 1:16.00 41.25 200m: 2:41.42 43.02 300m: 4:07.80 43.68 400m: 5:33.92 42.59

8. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj 5:53.57 241
50m: 38.66 38.66 150m: 2:12.03 47.70 250m: 3:44.58 46.92 350m: 5:13.53 44.40

100m: 1:24.33 45.67 200m: 2:57.66 45.63 300m: 4:29.13 44.55 400m: 5:53.57 40.04

9. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj 5:54.00 240
50m: 37.90 37.90 150m: 2:07.29 44.76 250m: 3:38.75 45.60 350m: 5:11.37 45.68

100m: 1:22.53 44.63 200m: 2:53.15 45.86 300m: 4:25.69 46.94 400m: 5:54.00 42.63

10. NAHTIGAL Benjamin 03 PK Triglav Kranj 5:56.09 236
50m: 39.94 39.94 150m: 2:12.53 45.42 250m: 3:44.31 44.84 350m: 5:14.49 43.93

100m: 1:27.11 47.17 200m: 2:59.47 46.94 300m: 4:30.56 46.25 400m: 5:56.09 41.60

11. KREK BAŠELJ Matjaž 03 ŠD Pingvinček 6:08.86 212
100m: 1:25.12 1:25.12 300m: 4:33.88 1:34.81 400m: 6:08.86 45.55
200m: 2:59.07 1:33.95 350m: 5:23.31 49.43

12. LEPEN Jurij 02 PK Triglav Kranj 6:11.63 207
50m: 42.71 42.71 150m: 2:17.02 49.04 250m: 3:51.88 48.40 350m: 5:27.98 48.32

100m: 1:27.98 45.27 200m: 3:03.48 46.46 300m: 4:39.66 47.78 400m: 6:11.63 43.65

13. BERLEC Žiga 01 TK Trisport Kamnik 6:40.44 165
50m: 38.97 38.97 150m: 2:16.90 49.26 250m: 4:02.37 51.60 350m: 5:48.93 51.86

100m: 1:27.64 48.67 200m: 3:10.77 53.87 300m: 4:57.07 54.70 400m: 6:40.44 51.51

14. BEVK Luka 01 PK Triglav Kranj 6:47.57 157
50m: 40.56 40.56 150m: 2:23.11 53.56 250m: 4:10.73 55.08 350m: 5:57.86 53.41

100m: 1:29.55 48.99 200m: 3:15.65 52.54 300m: 5:04.45 53.72 400m: 6:47.57 49.71

DNS MEŽNAR Urban 01 PK Kamnik
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4. Kolo gorenjske
Kamnik, 10.7.2013

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
10.07.2013 - 17:26
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Mladinke

1. URŠIČ Kristina 98 TK Trisport Kamnik 4:39.85 624
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.46 35.15 250m: 2:53.16 35.75 350m: 4:05.27 36.00

100m: 1:06.31 34.58 200m: 2:17.41 35.95 300m: 3:29.27 36.11 400m: 4:39.85 34.58

2. ČAMPA Meta 98 PK Triglav Kranj 5:00.87 502
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.90 38.95 250m: 3:07.86 38.59 350m: 4:25.13 38.73

100m: 1:11.95 38.35 200m: 2:29.27 38.37 300m: 3:46.40 38.54 400m: 5:00.87 35.74

3. LIVK Rebeka 97 ŠD Pingvinček 5:14.16 441
50m: 34.51 34.51 150m: 1:52.67 40.61 250m: 3:13.84 41.67 350m: 4:35.67 41.71

100m: 1:12.06 37.55 200m: 2:32.17 39.50 300m: 3:53.96 40.12 400m: 5:14.16 38.49

Kadetinje

1. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 5:06.09 476
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.48 37.53 250m: 3:08.19 38.77 350m: 4:26.57 38.74

100m: 1:12.95 38.95 200m: 2:29.42 38.94 300m: 3:47.83 39.64 400m: 5:06.09 39.52

2. URH Klara 99 ŠD Pingvinček 5:15.27 436
50m: 35.21 35.21 150m: 1:54.89 40.55 250m: 3:15.15 40.53 350m: 4:36.06 40.89

100m: 1:14.34 39.13 200m: 2:34.62 39.73 300m: 3:55.17 40.02 400m: 5:15.27 39.21

3. JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj 5:25.85 395
50m: 34.59 34.59 150m: 1:54.58 41.06 250m: 3:19.15 42.83 350m: 4:44.25 42.91

100m: 1:13.52 38.93 200m: 2:36.32 41.74 300m: 4:01.34 42.19 400m: 5:25.85 41.60

4. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Triglav Kranj 5:34.65 364
50m: 35.88 35.88 150m: 2:00.62 43.03 250m: 3:27.01 43.35 350m: 4:52.97 42.71

100m: 1:17.59 41.71 200m: 2:43.66 43.04 300m: 4:10.26 43.25 400m: 5:34.65 41.68

5. GARTNER Katja 99 ŠD Pingvinček 5:48.68 322
50m: 37.75 37.75 150m: 2:05.23 44.36 250m: 3:34.58 44.24 350m: 5:05.36 45.53

100m: 1:20.87 43.12 200m: 2:50.34 45.11 300m: 4:19.83 45.25 400m: 5:48.68 43.32

6. KNIFIC Nika 00 PK Triglav Kranj 6:00.55 291
50m: 39.62 39.62 150m: 2:08.25 46.11 250m: 3:40.50 46.91 350m: 5:14.80 48.83

100m: 1:22.14 42.52 200m: 2:53.59 45.34 300m: 4:25.97 45.47 400m: 6:00.55 45.75

7. MAČEK Meta 00 PK Triglav Kranj 6:59.57 185
50m: 43.38 43.38 150m: 2:27.27 52.40 250m: 4:15.30 53.51 350m: 6:05.64 54.69

100m: 1:34.87 51.49 200m: 3:21.79 54.52 300m: 5:10.95 55.65 400m: 6:59.57 53.93

Deklice

1. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 4:57.00 522
50m: 34.26 34.26 150m: 1:50.06 37.23 250m: 3:05.63 37.33 350m: 4:20.54 36.97

100m: 1:12.83 38.57 200m: 2:28.30 38.24 300m: 3:43.57 37.94 400m: 4:57.00 36.46

2. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 5:00.59 503
50m: 34.75 34.75 150m: 1:50.70 38.83 250m: 3:07.73 39.47 350m: 4:24.85 39.53

100m: 1:11.87 37.12 200m: 2:28.26 37.56 300m: 3:45.32 37.59 400m: 5:00.59 35.74

3. PRATLJAČIČ Ana 01 ŠD Pingvinček 5:15.23 436
50m: 34.26 34.26 150m: 1:54.97 40.79 250m: 3:15.59 40.36 350m: 4:36.40 40.69

100m: 1:14.18 39.92 200m: 2:35.23 40.26 300m: 3:55.71 40.12 400m: 5:15.23 38.83

4. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana 5:18.33 424
50m: 35.19 35.19 150m: 1:55.00 39.87 250m: 3:17.01 40.28 350m: 4:38.55 40.03

100m: 1:15.13 39.94 200m: 2:36.73 41.73 300m: 3:58.52 41.51 400m: 5:18.33 39.78

5. ŠKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 5:35.65 361
50m: 36.62 36.62 150m: 2:02.01 42.69 250m: 3:28.49 43.03 350m: 4:54.27 40.92

100m: 1:19.32 42.70 200m: 2:45.46 43.45 300m: 4:13.35 44.86 400m: 5:35.65 41.38
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4. Kolo gorenjske
Kamnik, 10.7.2013

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Deklice

Rojen rezultat točke

6. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj 5:38.11 353
50m: 38.12 38.12 150m: 2:07.55 47.68 250m: 3:34.56 45.26 350m: 5:00.72 45.02

100m: 1:19.87 41.75 200m: 2:49.30 41.75 300m: 4:15.70 41.14 400m: 5:38.11 37.39

7. RABIČ Rafaela 01 PK Gorenjska banka 5:45.11 332
50m: 39.08 39.08 150m: 2:08.01 44.74 250m: 3:34.47 43.32 350m: 5:02.21 44.05

100m: 1:23.27 44.19 200m: 2:51.15 43.14 300m: 4:18.16 43.69 400m: 5:45.11 42.90

8. BURGAR Nika 01 PK Triglav Kranj 5:50.39 317
50m: 39.98 39.98 150m: 2:10.62 47.53 250m: 3:40.93 46.54 350m: 5:10.02 45.58

100m: 1:23.09 43.11 200m: 2:54.39 43.77 300m: 4:24.44 43.51 400m: 5:50.39 40.37

9. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 5:57.40 299
50m: 37.66 37.66 150m: 2:06.72 44.45 250m: 3:39.18 45.91 350m: 5:12.95 45.49

100m: 1:22.27 44.61 200m: 2:53.27 46.55 300m: 4:27.46 48.28 400m: 5:57.40 44.45

10. PINTAR Lucija 01 PK Kamnik 6:04.04 283
50m: 38.55 38.55 150m: 2:10.79 46.79 250m: 3:43.88 46.36 350m: 5:18.99 47.19

100m: 1:24.00 45.45 200m: 2:57.52 46.73 300m: 4:31.80 47.92 400m: 6:04.04 45.05

11. KOPRIVNIKAR Špela 02 PK Triglav Kranj 6:17.57 254
50m: 41.36 41.36 150m: 2:17.41 48.93 250m: 3:54.87 48.93 350m: 5:31.77 47.81

100m: 1:28.48 47.12 200m: 3:05.94 48.53 300m: 4:43.96 49.09 400m: 6:17.57 45.80

12. URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj 6:22.28 244
50m: 42.07 42.07 150m: 2:19.82 49.15 250m: 3:58.41 50.31 350m: 5:35.73 46.54

100m: 1:30.67 48.60 200m: 3:08.10 48.28 300m: 4:49.19 50.78 400m: 6:22.28 46.55

13. BIZJAK Nika 02 PK Triglav Kranj 6:26.71 236
50m: 41.29 41.29 150m: 2:18.34 48.72 250m: 3:56.98 48.27 350m: 5:37.14 49.28

100m: 1:29.62 48.33 200m: 3:08.71 50.37 300m: 4:47.86 50.88 400m: 6:26.71 49.57

14. JELOVČAN Leja 02 PK Triglav Kranj 6:47.62 201
50m: 44.36 44.36 150m: 2:25.63 52.08 250m: 4:11.03 52.82 350m: 5:56.23 52.35

100m: 1:33.55 49.19 200m: 3:18.21 52.58 300m: 5:03.88 52.85 400m: 6:47.62 51.39

Ml.deklice

1. LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj 5:39.12 350
50m: 36.95 36.95 150m: 2:03.31 43.55 250m: 3:30.29 42.71 350m: 4:56.66 42.50

100m: 1:19.76 42.81 200m: 2:47.58 44.27 300m: 4:14.16 43.87 400m: 5:39.12 42.46

2. ČENČIČ Nina 03 ŠD Pingvinček 6:10.48 268
50m: 39.02 39.02 150m: 2:11.82 46.18 250m: 3:47.15 47.41 350m: 5:22.92 46.68

100m: 1:25.64 46.62 200m: 2:59.74 47.92 300m: 4:36.24 49.09 400m: 6:10.48 47.56

3. ATANASOVA Ivana 03 ŠD Pingvinček 6:51.17 196
50m: 44.38 44.38 150m: 2:26.81 51.21 250m: 4:11.81 51.73 350m: 5:57.10 51.23

100m: 1:35.60 51.22 200m: 3:20.08 53.27 300m: 5:05.87 54.06 400m: 6:51.17 54.07

4. SIRNIK Stella 04 ŠD Pingvinček 6:51.54 196
50m: 44.58 44.58 150m: 2:29.57 54.12 250m: 4:15.92 54.45 350m: 6:00.32 53.68

100m: 1:35.45 50.87 200m: 3:21.47 51.90 300m: 5:06.64 50.72 400m: 6:51.54 51.22

5. ZENER Anastasija 04 ŠD Pingvinček 7:45.88 135
50m: 50.70 50.70 150m: 2:49.39 1:00.88 250m: 4:48.59 59.99 350m: 6:48.41 1:02.05

100m: 1:48.51 57.81 200m: 3:48.60 59.21 300m: 5:46.36 57.77 400m: 7:45.88 57.47
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4. Kolo gorenjske
Kamnik, 10.7.2013

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
10.07.2013 - 17:55
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Člani

1. PALOVŠNIK Jernej 90 PK Gorenjska banka 1:21.32 373
50m: 37.39 37.39 100m: 1:21.32 43.93

Mladinci

1. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 1:17.67 429
50m: 37.03 37.03 100m: 1:17.67 40.64

Kadeti

1. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 1:17.51 431
50m: 37.49 37.49 100m: 1:17.51 40.02

2. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 1:24.66 331
50m: 39.12 39.12 100m: 1:24.66 45.54

3. PAJIČ Dejan 97 PK Gorenjska banka 1:29.25 282
50m: 39.90 39.90 100m: 1:29.25 49.35

Dečki

1. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 1:32.96 250
50m: 44.92 44.92 100m: 1:32.96 48.04

2. STANONIK Matic 00 PK Triglav Kranj 1:46.35 167
50m: 48.51 48.51 100m: 1:46.35 57.84

DNS VRHOVNIK Rok 99 PK Kamnik

Ml.dečki

1. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 1:30.63 270
50m: 43.74 43.74 100m: 1:30.63 46.89

2. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 1:38.23 212
50m: 46.78 46.78 100m: 1:38.23 51.45

3. BEVK Luka 01 PK Triglav Kranj 1:38.58 209
50m: 44.77 44.77 100m: 1:38.58 53.81

4. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj 1:39.02 207
50m: 46.40 46.40 100m: 1:39.02 52.62

5. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj 1:39.45 204
50m: 47.47 47.47 100m: 1:39.45 51.98

6. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj 1:40.77 196
50m: 49.24 49.24 100m: 1:40.77 51.53

7. ČELIK Jaka 03 PK Triglav Kranj 1:41.99 189
50m: 48.93 48.93 100m: 1:41.99 53.06

8. PERME MODRIJANČIČ Črt 03 PK Triglav Kranj 1:42.78 185
50m: 51.01 51.01 100m: 1:42.78 51.77

9. IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj 1:47.16 163
50m: 52.74 52.74 100m: 1:47.16 54.42

10. NAHTIGAL Benjamin 03 PK Triglav Kranj 1:47.94 159
50m: 49.70 49.70 100m: 1:47.94 58.24

11. MEŽNAR Blaž 03 PK Kamnik 1:52.08 142
50m: 53.46 53.46 100m: 1:52.08 58.62
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4. Kolo gorenjske
Kamnik, 10.7.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

12. LEPEN Jurij 02 PK Triglav Kranj 1:52.37 141
50m: 54.72 54.72 100m: 1:52.37 57.65

13. JANHUBA Jure 04 PK Triglav Kranj 1:56.51 127
50m: 56.81 56.81 100m: 1:56.51 59.70

14. BLAGUS BASARIĆ Patrick 04 PK Kamnik 1:58.03 122
50m: 1:00.07 1:00.07 100m: 1:58.03 57.96

15. JERMAN Uroš 01 PK Triglav Kranj 1:58.15 121
50m: 56.01 56.01 100m: 1:58.15 1:02.14

16. PREBIL Jernej 02 PK Kamnik 1:58.92 119
50m: 53.84 53.84 100m: 1:58.92 1:05.08

17. PINTAR Staš 04 PK Kamnik 2:04.79 103
50m: 59.85 59.85 100m: 2:04.79 1:04.94

18. PAJNTAR Rožle 04 PK Triglav Kranj 2:08.71 94
50m: 1:01.56 1:01.56 100m: 2:08.71 1:07.15

19. ZALETEL Lenart 05 PK Zvezda 2:11.81 87
50m: 59.32 59.32 100m: 2:11.81 1:12.49

20. STELE Matej 02 PK Kamnik 2:12.38 86
50m: 1:02.73 1:02.73 100m: 2:12.38 1:09.65

21. JELOVČAN Jaka 05 PK Triglav Kranj 2:20.96 71
50m: 1:05.94 1:05.94 100m: 2:20.96 1:15.02

22. STELE Gašper 04 PK Kamnik 2:23.37 68
50m: 1:09.60 1:09.60 100m: 2:23.37 1:13.77

DSQ KUNASIT Pawared 03 PK Triglav Kranj
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ ALJAŽ Andraž 05 PK Zvezda
SW 7.4 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ PRVINŠEK Juš 04 PK Kamnik
SW 7.4 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DNS MEŽNAR Urban 01 PK Kamnik
DNS MERKLIN Samo 05 PK Kamnik

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
10.07.2013 - 18:08
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Kadetinje

1. MEDIŽEVEC Adriana 99 PK Triglav Kranj 1:26.24 417
50m: 39.80 39.80 100m: 1:26.24 46.44

2. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 1:27.18 404
50m: 41.10 41.10 100m: 1:27.18 46.08

3. SERETIN Lara 99 PK Kamnik 1:29.37 375
50m: 43.59 43.59 100m: 1:29.37 45.78

4. MAČEK Meta 00 PK Triglav Kranj 1:42.10 251
50m: 48.59 48.59 100m: 1:42.10 53.51
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4. Kolo gorenjske
Kamnik, 10.7.2013

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

Deklice

1. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 1:30.36 362
50m: 42.84 42.84 100m: 1:30.36 47.52

2. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj 1:32.71 335
50m: 43.57 43.57 100m: 1:32.71 49.14

3. BURGAR Nika 01 PK Triglav Kranj 1:36.34 299
50m: 43.74 43.74 100m: 1:36.34 52.60

4. BIZJAK Nika 02 PK Triglav Kranj 1:40.42 264
50m: 49.17 49.17 100m: 1:40.42 51.25

5. KOPRIVNIKAR Špela 02 PK Triglav Kranj 1:41.64 254
50m: 48.73 48.73 100m: 1:41.64 52.91

6. RABIČ Rafaela 01 PK Gorenjska banka 1:43.26 243
50m: 49.69 49.69 100m: 1:43.26 53.57

7. PINTAR Lucija 01 PK Kamnik 1:47.02 218
50m: 52.96 52.96 100m: 1:47.02 54.06

8. POLJANŠEK Jona 02 PK Kamnik 1:55.03 175
50m: 53.54 53.54 100m: 1:55.03 1:01.49

9. JELOVČAN Leja 02 PK Triglav Kranj 1:58.00 162
50m: 57.03 57.03 100m: 1:58.00 1:00.97

10. GRUDEN Maja 01 PK Kamnik 1:59.97 155
50m: 56.91 56.91 100m: 1:59.97 1:03.06

11. TUŠEK OKLOBDŽIJA Lara 01 PK Zvezda 2:00.35 153
50m: 55.16 55.16 100m: 2:00.35 1:05.19

12. BLAGUS BASARIĆ Maša 02 PK Kamnik 2:09.79 122
50m: 1:01.38 1:01.38 100m: 2:09.79 1:08.41

Ml.deklice

1. LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj 1:41.51 255
50m: 50.25 50.25 100m: 1:41.51 51.26

2. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj 1:52.50 188
50m: 51.32 51.32 100m: 1:52.50 1:01.18

3. ŠPIK Eva 03 PK Triglav Kranj 1:53.16 184
50m: 52.67 52.67 100m: 1:53.16 1:00.49

4. ŠTEPIC Pia 03 PK Triglav Kranj 1:58.36 161
50m: 53.36 53.36 100m: 1:58.36 1:05.00

5. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj 1:58.95 159
50m: 57.49 57.49 100m: 1:58.95 1:01.46

6. MARČUN Mojca 06 PK Triglav Kranj 2:02.47 145
50m: 56.93 56.93 100m: 2:02.47 1:05.54

7. TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik 2:03.03 143
50m: 55.76 55.76 100m: 2:03.03 1:07.27

8. BENDE Eva 04 PK Kamnik 2:14.72 109
50m: 1:00.77 1:00.77 100m: 2:14.72 1:13.95

9. MAČEK SITAR Marja 05 PK Kamnik 2:16.55 105
50m: 1:06.92 1:06.92 100m: 2:16.55 1:09.63

10. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj 2:16.58 105
50m: 1:00.57 1:00.57 100m: 2:16.58 1:16.01

11. PERKO Hana 05 PK Kamnik 2:25.12 87
50m: 1:05.77 1:05.77 100m: 2:25.12 1:19.35
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4. Kolo gorenjske
Kamnik, 10.7.2013

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Ml.deklice

Rojen rezultat točke

12. TROBEVŠEK Nuša 04 PK Kamnik 2:28.15 82
50m: 1:08.50 1:08.50 100m: 2:28.15 1:19.65

13. PRVINŠEK Tina 06 PK Kamnik 2:29.26 80
50m: 1:15.13 1:15.13 100m: 2:29.26 1:14.13

DSQ KREK Tjaša 04 PK Triglav Kranj
SW 7.5 - Izvajanje škarjastih, izmeničnih ali delfinovih duarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu in obra

DSQ OREL ŽIBERT Lia 04 PK Kamnik
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DNS KRALJ Eva 03 PK Kamnik

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
10.07.2013 - 18:18
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Člani

1. PALOVŠNIK Jernej 90 PK Gorenjska banka 35.37 313

Mladinci

1. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 31.98 424

Kadeti

1. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 32.46 406
2. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 33.98 354
3. PAJIČ Dejan 97 PK Gorenjska banka 34.71 332
4. VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik 35.15 319
5. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 37.63 260

Dečki

1. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 31.22 456
2. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 34.54 337
3. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 36.90 276
4. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 37.29 267
